Panaché 2022 - 2023
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Seizoen

2022-2023

NAAM
Silverans Ro.
Van Eyken We.
Van Eyken Wa.
Pierloz S.

Van Moer A.
Christiaens F.
Vanbeneden M.
De Backer E.

De Wilde G.
Van Muylders R.
Rega W.
Silverans Ru.
Blondeel B.
Houwen J-M

Puntenverdeling

1 punt als men zijn gemiddelde behaalt

TSP
18
26
52
18
39
21
27
41
19
15
28
18
18
24

tornooi:

1 punt indien men zijn TSP behaalt
1 punt voor hoger % dan zijn tegenstander

Panaché

Blondeel B.
Christiaens F.
De Backer E.
De Wilde G.
Houwen J-M
Peeters J.
Pierloz S.

Rega W.
Silverans Ro.
Silverans Ru.
Van Eyken Wa.
Van Eyken We.
Van Moer A.

Van Muylders R.
Vanbeneden M.

Verlinden G.

18
21
41
19
24
30
18
28
18
18
52
26
39
15
27
33



Punten

=
=

Datum Tornooi : Panaché
12/10/2022 wed TSP gem WGP %
1 Van Eyken Wa. 4 52 1,98 59 114,29
2 De Backer E. 4 41 1,41 42 102,83
3 Houwen J-M 4 24 0,79 24 99,23
4 Vanbeneden M. 4 27 1,23 37 136,11
5 Silverans Ro. 4 18 0,65 20 108,56
6 Pierloz S. 4 18 0,55 17 92,14
7 De Wilde G. 4 19 0,69 21 109,31
8 Rega W. 4 28 0,87 26 93,09
9 Silverans Ru. 4 18 0,52 16 87,30
10 Blondeel B. 4 18 0,67 20 111,11
11 Van Eyken We. 4 26 0,80 24 91,81
12 Christiaens F. 4 21 0,63 19 89,59
13 |Van Moer A. 4 39 1,18 35 90,91
14 Van Muylders R. 4 15 0,30 9 59,26
kwartfinales
Ql Vanbeneden M. vs  PierlozS.
Q2 Van Eyken Wa. Vs Rega W.
Q3 De Wilde G. Vs Houwen J-M
Q4  Silverans Ro. Vs De Backer E.
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Q1
Q2
Q3
Q4

1/4 FINALES
maandag 17 oktober 2022

Tsp
27 Vanbeneden M.
52 Van Eyken Wa.
19 De Wilde 6.
18 Silverans Ro.

1/2 FINALES

woensdag 19 oktober 2022

27 Vanbeneden M.
52 Van Eyken Wa.
FINALE
Winnend
27 Vanbeneden M.

gsp
27
52

gsp
27
52

gsp
27

18
24
16
25

21
24

18

PANACHE

%
166,67
125,00
88,82
120,00

%
142 86
125,00

%
166,67

Vs
Vs
vs
Vs

Vs

Vs

Vs

TSP
18
28
24
41

18
24

52

Pierloz S.
Rega W.
Houwen J-M
De Backer E.

Silverans Ro.
Houwen J-M

Van Eyken Wa.

9sp
15

21

24
33

gsp

gsp
34

13

21
24

138,89
93,75
187,50
96,59

103,17
41,67

108,97



Speler Silverans Ro.
Tegenstanders
Heen Van Eyken We.

Van Eyken Wa.
Pierloz S.

Van Moer A.
Christiaens F.

Vanbeneden M.

De Backer E.
De Wilde G.

Van Muylders R.

Rega W.
Silverans Ru.
Blondeel B.
Houwen J-M

Totaal

TSP =

18

17

18

18

71

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

18
b G
13 1,38
HiHHHHHHH
36 0,47
HiHHHHHHH
35 0,51
HHHHHHHHE
HEHHEHHH
HHHHHHHHH
HEHHEHHH
HHHHHHHHE
HEHHEHHH
25 0,72
HEHHEHHH
HHHHHHHHH
109
4
8
108,56 %

0,65

%
230,77
HEHFHHAH
78,70
HEHFHHAH
85,71
HEHHHHAH
HEHHH T
HEHHHHAH
HEHHHHHHY
HEHHHHAH
HEHHH T
120,00
HEHHH T
HEHHHHAH

12/10/2022

wgp
42
HEH R
14
HEH
15
HEH R
HEH I
HEH R
HEHHH Y
HEH R
HEHHH Y
22
HEH I
HEH ]

Punten =
3



Speler

Van Eyken We.

Tegenstanders P

Heen

Silverans Ro. 7
Van Eyken Wa.

Pierloz S.

Van Moer A.

Christiaens F. 26
Vanbeneden M.

De Backer E. 25
De Wilde G.

Van Muylders R.

Rega W.

Silverans Ru.

Blondeel B. 16
Houwen J-M

Totaal 74

Aantal gespeelde wedstrijden =
Behaalde punten =

Percentage

WGP

Gemiddelde

TSP =

26

b G

13 0,54
it
HHHHH
]

24 1,08
]

39 0,64
]
HHHHH
]
HHHHH

17 0,94
HHHHH
]

93

4

4

91,81 %

24
0,80

%
62,13
HEHFHHIH
HEHHHHHY
HAHHHHAH
125,00
HAHHHHAH
73,96
HEHHHHAH
HEHHHHHY
HAHHHHAH
HEHHHHHY
108,60
HEHHHHHY
HAHHHHAH

12/10/2022

wgp

16
HEHHH
HAHHHHHHHH
HEHHHH

33
HEHHHH

19
HEHHHH
HAHHHHHHHH
HEHHH
HAHHHHHHHHE

28
HAHHHHHHHHE
HAHHHH

Punten =
0



Speler

Van Eyken Wa.

Tegenstanders P

Heen

Silverans Ro.

Van Eyken We.

Pierloz S.

Van Moer A.

Christiaens F.

Vanbeneden M.

De Backer E. 52
De Wilde G. 52
Van Muylders R.

Silverans Ru. 52
Blondeel B.

Houwen J-M

Rega W. 52
Totaal 208
Aantal gespeelde wedstrijden =
Behaalde punten =

Percentage

WGP

Gemiddelde

TSP =

52

b G
HuHHEHHH
HHHHHHHHH
HEHHEHHH
HHHHHHHHH
HEHHEHHH
HHHHHHHHH

23 2,26

26 2,00
HEHHEHHH

33 1,58
HEHHEHHH
HiHHHHHHH

23 2,26

105

4

11

114,29 %

59
1,98

%
HEHHH Y
HEHFHHIH
HEHHHHHY
HAHHHHAH
HEHHHHHY
HAHHHHAH

130,43
115,38
HEHHHHHY
90,91
HEHHHHHY
HEHFHHAH
130,43

12/10/2022

wgp
HHHHHAHHHH
HitHHHHHHH
HHHHHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHAHHHH
HHHHHHHH

68

60
HHHHHHHHHH

47
HHHHHAHHHH
HHHHHHHH

68

Punten =



Speler Pierloz S.
Tegenstanders
Heen Silverans Ro.

Van Eyken We.
Van Eyken Wa.

Van Moer A.
Christiaens F.

Vanbeneden M.

De Backer E.
De Wilde G.

Van Muylders R.

Rega W.
Silverans Ru.
Blondeel B.
Houwen J-M

Totaal

TSP =

18

18

18

14

68

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

18
b G
36 0,50
HiHHHHHHH
HEHHEHHH
37 0,49
HEHHEHHH
22 0,82
HEHHEHHH
HHHHHHHHH
HEHHEHHH
HHHHHHHHE
HEHHEHHH
HiHHHHHHE
28 0,50
HHHHHHHHH
123
4
7
92,14 %
17
0,55

%
83,33
HEHFHHAH
HEHHHHHHY
81,08
HEHHH T
136,36
HEHHH T
HEHHHHAH
HEHHHHHHY
HEHHHHAH
HEHHH T
HEHHHHAH
83,33
HEHHHHAH

12/10/2022

wgp

15
HHHHHHHHIH
HiHHAHHHHH

15
HiHHAHHHHH

25
HiHHAHHHHH
HHHHHHHHIH
HiHHAHHHHH
HHHHHHHHIH
HiHHAHHHHH
HHHHHHHHIH

15
HHHHHHHHIH

Punten =
2



Speler Van Moer A.
Tegenstanders
Heen Silverans Ro.

Van Eyken We.
Van Eyken Wa.
Pierloz S.
Christiaens F.
Vanbeneden M.
De Backer E.

De Wilde G.
Van Muylders R.
Rega W.
Silverans Ru.
Blondeel B.
Houwen J-M

Totaal

TSP =

37

39
27
27

130

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

39
b G

HuHHHHHH
HHHHHHHHH
HEHHEHHH

37 1,00
HEHHEHHH
HHHHHHHHE
HEHHEHHH
HiHHHHHHE

35 1,11

21 1,29

17 1,59
HiHHHHHHE
HEHHEHHH
HHHHHHHHE

110

4
3
90,91 %
35
1,18

%
HEHH Y
HEHH
HEHH
76,92
HEHH
HHHH Y
HEHH
HEHH Y
85,71
98,90
122,17
HEHH Y
HEHH
HEHH Y

12/10/2022

wgp
HEHHH Y
HEH R
HEHHH R

30
HEHHHHHHHH
HEH R
HEHHH Y
HEH ]

33

39

48
HEH R
HEH I
HEH ]

Punten =



Speler Christiaens F.
Tegenstanders
Heen Silverans Ro.

Van Eyken We.
Van Eyken Wa.

Pierloz S.
Van Moer A.

Vanbeneden M.

De Backer E.
De Wilde G.

Van Muylders R.

Rega W.
Silverans Ru.
Blondeel B.
Houwen J-M

Totaal

TSP =

19
17

17
21

74

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

21

b G

35 0,54

24 0,71
HHHHHY
HHHHEHY
HHHHEHY
HHHHEHY
HHHHEHY

30 0,57

29 0,72
HHHHEHY
HHHHEHY
HHHHEHY
HHHHEHY
HHHHEHY

118

4

4

89,59 %

19

0,63

%
77,55
101,19
HHHHHY
HHHHEHY
HHHHEHY
HHHHEHY
HHHHHY
80,95
103,45
HHHHEHY
HHHHEHY
HHHHEHY
HHHHEHY
HHHHEHY

12/10/2022

wgp

16

21
HHHHHAHHHH
HEHHHHHHH
HHHHHAHHHH
HEHHHHHHH
HHHHHAHHHH

17

22
HEHHHHHHH
HHHHHAHHHH
HEHHHHHHH
HHHHHAHHHH
HEHHHHHHH

Punten =
0
1



Speler Vanbeneden M.
Tegenstanders
Heen Silverans Ro.

Van Eyken We.
Van Eyken Wa.
Pierloz S.

Van Moer A.
Christiaens F.
De Backer E.
De Wilde G.

Van Muylders R.

Rega W.
Silverans Ru.
Blondeel B.
Houwen J-M

Totaal

TSP =

23

21

27

27

98

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

1,23

27
b G
HEHH Y
HEHH Y
HEHH
22 1,05
HEHH Y
HEHH Y
HEHH Y
18 1,17
HEHH
HEHH Y
24 1,13
HEHH
16 1,69
HEHH
80
4
8
136,11 %

%
HEHHH Y
HEHFHHIH
HEHHHHHY

116,16
HEHHHHHY
HAHHHHAH
HEHHHHHY

129,63
HEHHHHHY
HAHHHHAH

125,00
HEHFHHAH

187,50
HAHHHHAH

12/10/2022

wgp
HEHHH Y
HEH R
HEHHHHHHHH
31
HEHHH Y
HEH R
HEHHHHHHHH
35
HEHHH Y
HEH R
34
HEH R
51
HEH R

Punten =



Speler De Backer E.
Tegenstanders
Heen Silverans Ro.

Van Eyken We.
Van Eyken Wa.
Pierloz S.

Van Moer A.
Christiaens F.
Vanbeneden M.
De Wilde G.
Van Muylders R.
Rega W.
Silverans Ru.
Blondeel B.
Houwen J-M

Totaal

TSP =

41
33

41

41

156

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

a1

b G
HEHH Y

39 1,05

23 1,43
HEHH Y
HEHH
HEHH Y
HEHH
HEHH Y

24 1,71
HEHH Y
HEHH

25 1,64
HEHH Y
HEHH Y

111

4

9

102,83 %

42
1,41

%
HEHHH Y
76,92
104,98
HEHHHHAH
HEHHH T
HEHHHHAH
HEHHH T
HEHHHHAH
125,00
HEHHHHAH
HEHHH T
120,00
HEHHH T
HEHHHHAH

12/10/2022

wgp
HAHHHHHHHH

32

43
HAHHRH TR
HAHHRH ]
HAHHRHHHHE
HAHHRH ]
HAHHRH TR

51
HAHHRH TR
HAHHRH ]

49
HAHHRH ]
HAHHRH TR

Punten =



Speler De Wilde G.
Tegenstanders
Heen Van Eyken We.

Van Eyken Wa.
Pierloz S.

Van Moer A.
Christiaens F.

Vanbeneden M.

De Backer E.
Silverans Ro.

Van Muylders R.

Rega W.
Silverans Ru.
Blondeel B.
Houwen J-M

Totaal

TSP =

16

19
19

18

72

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

19
b G
HuHHHHHH
26 0,62
HUHHHHHH
HiHHHHHHH
30 0,63
18 1,06
HEHHEHHH
HHHHHHHHH
HEHHEHHH
HHHHHHHHE
HEHHEHHH
HiHHHHHHE
30 0,60
HHHHHHHHH
104
4
6
109,31 %

0,69

%
HEHH Y
97,17
HEHH Y
HEHH
100,00
166,67
HEHH
HEHH Y
HEHH
HHHH Y
HEHH
HEHH Y
94,74
HEHH Y

wgp
HEHHHH Y

18
HAHHHHHH
HEHFHHAH

19

32
HEHHHH Y
HAHHHHAH
HEHHHHHH
HAHHHHAH
HEHHHH Y
HAHHHHAH

18
HAHHHHAH

Punten =



Speler Van Muylders R.
Tegenstanders
Heen Silverans Ro.

Van Eyken We.
Van Eyken Wa.
Pierloz S.

Van Moer A.
Christiaens F.
Vanbeneden M.
De Backer E.

Van Muylders R.

Rega W.
Silverans Ru.
Blondeel B.
Houwen J-M

Totaal

TSP =

12

10

11

40

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

15
b G

HHHHHHHH
HiHHHHEH
HHHHHHHH
HiHHHEH

35 0,34

29 0,24
HHHHHHHH

24 0,42
HHHHHHHH

47 0,23
HHHHHHHH
HiHHHHEH
HHHHHHHH
HiHHHEH

135

4
0
59,26 %
9
0,30

%
HitHHHAH##
HitHH#HHH#
HitHHHAH##
HitHHHHHH

68,57
48,28
HitHHHAH##
83,33
HitHHHAH##
46,81
HitHHHAH##
HitHHHHHH
HitHHHAH##
HitHHHHHH

12/10/2022

wgp
HHHHHAHHHH
HitHHHHHHH
HHHHHHHHHH
HHHHHHHH
10
7
HHHHHHHHHH
13
HHHHHHHHHH
7
HHHHHAHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHHHHH
HHHHHHHH

Punten =



Speler Rega W.
Tegenstanders
Heen Silverans Ro.

Van Eyken We.
Van Eyken Wa.
Pierloz S.

Van Moer A.
Christiaens F.
Vanbeneden M.
De Backer E.

De Wilde G.
Van Muylders R.
Silverans Ru.
Blondeel B.
Houwen J-M

Totaal

TSP =

26

28

28
24

106

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

28
b G
HUHHHHHH
HiHHHHHHH
23 1,13
HHHHHHHHE
21 1,33
HHHHHHHHE
HEHHEHHH
HiHHHHHHH
HEHHEHHH
47 0,60
31 0,77
HiHHHHHHH
HEHHEHHH
HiHHHHHHH
122
4
6
93,09 %
26
0,87

%
HEHH
HEHH Y
121,12
HEHH Y
142,86
HEHH Y
HEHH
HEHH Y
HEHH
63,83
82,95
HEHH Y
HEHH
HEHH Y

12/10/2022

wgp
HAHHHHHHHH
HEHHH

34
HEHHHH

40
HEHHHH
HAHHHHHHHE
HEHHHH
HAHHHHHHHE

18

23
HEHHHH
HAHHHHHHHH
HEHHHH

Punten =



Speler

Silverans Ru.

Tegenstanders

Heen

Van Eyken We.
Van Eyken Wa.
Pierloz S.

Van Moer A.
Christiaens F.

Vanbeneden M.

De Backer E.
De Wilde G.

Van Muylders R.

Rega W.
Silverans Ro.
Blondeel B.
Houwen J-M

Totaal

TSP =

11

18

18

55

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

18
b G
HuHHHHHH
33 0,33
HEHHEHHH
17 1,06
HEHHEHHH
24 0,33
HEHHEHHH
HHHHHHHHH
HEHHEHHH
31 0,58
HEHHEHHH
HiHHHHHHE
HEHHEHHH
HHHHHHHHH
105
4
5
87,30 %
0,52

%
HitHHAHHH
55,56
HitHHAHHH
176,47
HitHHAHHH
55,56
HitHHAHHH
HHHHIHHH
HitHHAH#H
96,77
HitHHAH#H
HHHHHHHH
HitHHAHHH
HHHHIHHH

wgp
HitHHHH#H
10
HitHHHHHH
32
HitHHHHHH
10
HitHHHHHH
HHHHHHHH
HitHHHHHH
17
HitHHHHHH
HHHHHHHH
HitHHHHHH
HHHHHHHH

Punten =



Speler Blondeel B.

Tegenstanders

Heen Silverans Ro.
Van Eyken We.
Pierloz S.
Van Moer A.

Christiaens F.

Vanbeneden M.

De Backer E.
De Wilde G.

Van Muylders R.

Rega W.
Silverans Ru.
Blondeel B.
Houwen J-M

Totaal

TSP =

14
18

14

14

60

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

18
b G

25 0,56

17 1,06
HUHHHHHH
HiHHHHHHH
HEHHEHHH
HHHHHHHHE

25 0,56
HHHHHHHHH
HEHHEHHH
HHHHHHHHE
HEHHEHHH
HiHHHHHHE

23 0,61
HHHHHHHHH

a0

4

4

111,11 %

%
93,33
176,47
HEHH Y
HEHH
HEHH
HEHH Y
93,33
HEHH Y
HEHH
HHHH Y
HEHH
HEHH Y
101,45
HEHH Y

wgp

17

32
HAHHHHHH
HEHFHHAH
HEHHHH Y
HAHHHHAH

17
HAHHHHAH
HEHHHHHH
HAHHHHAH
HEHHHH Y
HAHHHHAH

18
HAHHHHAH

Punten =
0
3



Speler Houwen J-M

Tegenstanders

Heen Silverans Ro.
Van Eyken We.
Pierloz S.
Van Moer A.

Christiaens F.

Vanbeneden M.

De Backer E.
De Wilde G.

Van Muylders R.

Rega W.
Silverans Ru.
Blondeel B.
Houwen J-M

Totaal

TSP =

24

24

24

77

Aantal gespeelde wedstrijden =

Behaalde punten =

Percentage
WGP
Gemiddelde

24
b G

HuHHEHHH
HHHHHHHHH

28 0,86
HHHHHHHHH
HEHHEHHH

16 0,31
HEHHEHHH

30 0,80
HEHHEHHH
HHHHHHHHH
HEHHEHHH

23 1,04
HEHHEHHH
HHHHHHHHH

97

4

9

99,23 %
24
0,79

%
HEHH Y
HEHH Y
107,14
HEHH
HEHH
39,06
HEHH
100,00
HEHH
HEHH
HEHH
130,43
HEHH
HEHH

12/10/2022

wgp
HiHHBHHHHH
HHHHHHHHIH
26
HHHHHHH IR
HiHHBHHHH
9
HiHHBHHHH
24
HiHHBHHHH
HHHHHHH IR
HiHHBHHHH
31
HiHHBHHHH
HHHHHHI IR

Punten =



